
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                № 973-VIII 

 

Про затвердження договорів, укладених селищним головою  

з 06 березня 2024 по 13 серпня 2024 року 

 

Відповідно до пункту 20, 43 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 93 Бюджетного Кодексу України, з метою належного 

утримання об’єктів комунальної власності Лиманської селищної ради та інших суб’єктів 

господарювання комунальної власності, які забезпечують надання публічних послуг, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 28 серпня 2024 

року №206/24-СР «Про погодження договорів, укладених селищним головою з 06 березня 

2024 по 13 серпня 2024 року»; висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики,  Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити договори, укладені селищним головою з 06 березня 2024 по 13 серпня  

2024 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань  бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№ 973-VIII від 29 серпня  2024  року 

 

Лиманський селищний голова 

______________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

Договори 
укладені селищним головою з 06.03.2024 по 13.08.2024 року 

 

№ 

п/п 

Контрагент Номер 

договору 

Дата 

укладання 

договору 

Предмет договору Сума (грн.) 

1 Державне 

підприємство 

«Одеський науково-

дослідний та 

проектний інститут 

землеустрою» 

(ЄДРПОУ 00702995) 

4 12.03.2024 Послуги з 

виготовлення 

обмінних файлів 

формату XML та 

внесення до 

автоматичної системи 

державного 

земельного кадастру 

відомостей про 

нормативну грошову 

оцінку  земельних 

ділянок в межах 

території Лимаської 

селищної 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області  

89863,42 

2 Державне 

підприємство 

«Одеський науково-

дослідний та 

проектний інститут 

землеустрою» 

(ЄДРПОУ 00702995) 

5 12.03.2024 Послуги з 

виготовлення проекту 

землеустрою щодо 

встановлення меж 

території Лиманської 

селищної 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

99903,08 

3 Державне 

підприємство 

«Одеський науково-

6 12.03.2024 Послуги з 

виготовлення 

технічної 

99910,22 



дослідний та 

проектний інститут 

землеустрою» 

документації з 

нормативної грошової 

оцінки земельних 

ділянок в межах 

території Лиманської 

селищної 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

4 ФОП Блюма Олексій 

Валерійович 

(ЄДРПОУ 

3148213535) 

9-ГРК 12.03.2024 Послуги з 

обслуговування 

програмного 

забезпечення 

Інформаційно-

програмного 

комплексу «Місцевий 

бюджет»,послуги з 

обслуговування 

програмного 

забезпечення модуля 

інтеграції з ІАС 

«LOGICA» 

4000,00 

5 Роздільнянська міська 

рада (ЄДРПОУ 

33356925) 

№3 12.03.2024 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

міського бюджету 

Роздільнянської 

територіальної 

громади до селищного 

бюджету Лиманської 

територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

184015,00 

6 Роздільнянська 

районна державна 

(військова) 

адміністрація 

Одеської області  

(ЄДРПОУ 04056859) 

№1 18.03.2024 Про передачу коштів  

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

селищного бюджету 

Лиманської 

територіальної 

громади до районного  

бюджету 

Роздільнянського 

району Одеської 

області 

8000,00  

7 Одеський обласний 

центр зайнятості 

5/1519-2024 15.03.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

74245,80 



(ЄДРПОУ 03491435) видом 

робіт:упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій, 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд 

8 ФОП Орос Михайло 

Іванович (ЄДРПОУ 

2335110076) 

10 25.03.2024 Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за адресою: 

вулиця Лиманна,178, 

смт. Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область 

798983,09 

9 Комунальне 

підприємство 

«Роздільнатеплокому

ненерго» (ЄДРПОУ 

31640133) 

3/24/2 25.03.2024 Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту: «Капітальний 

ремонт 

протирадіаційного 

укриття за адресою: 

вул. Лиманна,178, 

смт. Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

11740,92 

10 Управління 

Державної 

казначейської служби 

України у 

Роздільнянському 

районі Одеської 

області 

21/21/24 29.03.2024 Про здійснення 

розрахунково-

касового 

обслуговування 

- 

11 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

15192404010

0001 

01.04.2024 Здійснення організації 

громадських робіт та 

фінансування їх 

організації 

23069,02 

12 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

14/1519-

2024 

08.04.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт:ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

93163,70 

13 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

03ТН-2024 11.04.2024 Інжинірингові роботи 

по технічному 

11322,51 



2036513598) нагляду за 

«Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за 

адресою:вул. 

Лиманна,178, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

14 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович ( ЄДРПОУ 

2036513598) 

11 23.04.2024 Виготовлення 

технічного паспорту 

на Амбулаторія 

загальної практики-

сімейної медицини за 

адресою: с. Степове, 

вул.Чернишова, 12А 

6300,00 

15 ТОВ «КИЄВ 

СПЕЦУТІЛЬ» 

(ЄДРПОУ 38660910) 

410-ЛЮ 26.04.2024 Переробка 

обладнання і 

матеріалів, лому і 

відходів 

радіоелектронного 

лому 

- 

16 Лиманська сільська 

рада Білгород-

Дністровського 

району Одеської 

області (ЄДРПОУ 

04379404) 

1 26.04.2024 Про передачу коштів з 

бюджету Лиманської 

селищної територіальної 

громади 

Роздільнянського 

району Одеської  

області до бюджету 

Лиманської сільської 

територіальної громади 

Білгород-

Дністровського району 

Одеської  області у 2024 

році,  як іншої субвенції 

з місцевого бюджету  

274606,00 

17 Державне 

підприємство 

«Національні 

інформаційні 

системи» (ЄДРПОУ 

39787008) 

ОД-

05384548/Д

П 

30.04.2024 Інформаційно-

консультативні 

послуги з навчання 

роботі з Єдиними та 

та Державними 

реєстрами 

1350,00 

18 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

18/1519-

2024 

06.05.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом робіт: 

ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових відходів 

80222,88 



19 ТОВ «СВІТ-БУД 

ЛТД» (ЄДРПОУ 

41089394) 

12 16.05.2024 Лампи для 

благоустрою 

населених пунктів 

52898,16 

20 Одеський обласний 

центр зайнятості      

(ЄДРПОУ 03491435 

22/1519-

2024 

03.06.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом 

робіт:упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб,  мостових 

споруд 

91680,12 

21 ФОП Бевзенко Іван 

Петрович (ЄДРПОУ 

2036513598) 

10ТН-2024 05.06.2024 Інжинірингові роботи 

по технічному 

нагляду за 

«Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за 

адресою:вул. 

Центральна, 64А, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

8073,82 

22 КП 

«Роздільнатеплокому

ненерго»( ЄДРПОУ 

31640133) 

3/24/2/1 05.06.2024 Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту: «Капітальний 

ремонт 

протирадіаційного 

укриття за 

адресою;вул. 

Центральна,64А, смт. 

Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

11740,92 

23 ФОП Орос Олександр 

Михайлович 

(ЄДРПОУ 

3540011790) 

13 05.06.2024 Капітальний ремонт 

протирадіаційного 

укриття за адресою: 

вул. Центральна, 64А, 

смт. Лиманське, 

Роздільнянський 

район, Одеська 

область» 

 

564356,21 

24 Одеська обласна 7 24.06.2024 Про передачу коштів 100 000,00 



державна (військова) 

адміністрація 

(ЄДРПОУ 00022585) 

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

бюджету Лиманської 

селищної 

територіальної 

громади до обласного 

бюджету Одеської 

області 

25 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

36/1519-

2024 

15.07.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом 

робіт:упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд 

57286,95 

26 ФОП Сокалюк В.П. 

(ЄДРПОУ 

2560812452) 

14 15.07.2024 Послуги з 

обслуговування 

організаційної техніки 

(заправка картриджів) 

18000,00 

27 ТОВ «ТЕХНОЮГ» 

(ЄДРПОУ 3863399) 

15 15.07.2024 Канцелярські товари 

(папір офісний) 

32754,00 

28 ФОП Блохіна Наталя 

Анатоліївна 

(ЄДРПОУ 

3154516589) 

16 15.07.2024 Матеріали для 

ремонту 

електромереж (Кабель 

СІП 2*16, натягувачі, 

ізоляційна стрічка) 

11260,00 

29 ФОП Фелег Дмитро 

Володимирович 

(ЄДРПОУ 

3312717916) 

17 15.07.2024 Обладнання для 

відеоспостереження 

25676,00 

30 ТОВ «Ліманет» 

(ЄДРПОУ 37958419) 

18 15.07.2024 Послуги зі 

встановлення для 

відеоспостереження за 

адресою:Одеська 

обл.,Роздільнянський 

р-н, с. Кучурган, вул. 

Павла Каплуна 109/6 

6600,00 

31 ТОВ «ООЕК» 

(ЄДРПОУ 42114410) 

№14-138-ВЦ 26.07.2024 Електрична енергія 710476,60 

32 Одеська обласна 

державна (військова) 

адміністрація 

(ЄДРПОУ 00022585) 

8 26.07.2024 Про передачу коштів 

у вигляді 

міжбюджетних 

трансфертів з 

бюджету Лиманської 

селищної 

територіальної 

100 000,00 



громади до обласного 

бюджету Одеської 

області 

33 Одеський обласний 

центр зайнятості 

(ЄДРПОУ 03491435) 

45/1519-

2024 

13.08.2024 Організація суспільно 

корисних робіт за 

видом 

робіт:упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

прибережних смуг, 

природних джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд 

59890,50 

 


